

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ไฟ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร
ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ไฟ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,977,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2569 เป็นเงิน 2,938,796.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิพจน์ ดังสุรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 หทัยทิพย์ สุดภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 อัครธรรย์ จุลจินดา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 ใหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,440.000	1.80	7,992.00	1.3848	2.49	11,067.32
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	666.000	337.84	225,001.44	1.3848	467.84	311,581.99
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	148.000	217.92	32,252.16	1.3848	301.77	44,662.79

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์

25 มีนาคม 2569 13:01:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้มูที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 หมายเหตุ: ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรายการท้องที่การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	185.000	293.12	54,227.20	1.3848	405.91	75,093.82
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,700.000	442.32	1,636,584.00	1.3848	612.52	2,266,341.52
6	3.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	75.000	166.92	12,519.00	1.3848	231.15	17,336.31
7	3.1.3 รอยต่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	665.000	78.42	52,149.30	1.3848	108.59	72,216.35
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	740.000	74.03	54,782.20	1.3848	102.51	75,862.39

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์

25 มีนาคม 2569 13:01:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 หมายเหตุของโครงการ/งานก่อสร้าง ใหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรายการท้องที่การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	4.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	9.000	1,946.66	17,519.94	1.3848	2,695.73	24,261.61
10	4.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	2,915.43	29,154.30	1.3848	4,037.28	40,372.87
รวมราคากลาง								2,938,796.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทับไม้ใหม่ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๗๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๗๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์
(สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

หทัยทิพย์ สุดภักดี
(หทัยทิพย์ สุดภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศจรรย์ จุลจินดา
(อัศจรรย์ จุลจินดา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์

25 มีนาคม 2569